SCAGLIETTA CI0C. BIANCO 20

Piccole scaglie di puro cioccolato bianco lucido di forma irregolare. Sono particolarmente apprezzate sia come decorazioni di grande
effetto di prodotti dolciari o di fine pralineria, sia come ingrediente nel mondo della gelateria e dei semifreddi.

DETTAGLI PRODOTTO ALLERGENI / CONTAMINAZIONI
COD 01040198 ALLERGENI

CLAIM

MODALITA D'USO

DENOMINAZIONE TECNICA

cioccolato bianco. Conforme alla legislazione europea ed italiana (Direttiva 2000/36/CE
del 23 giugno 2000 e DLgs n°178 del 12 giugno 2003).
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